

Aros Åpark A/S

**Grønnegade 77 B
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 49 63 26 14

**Årsrapport for perioden
1. maj til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/02 2020

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aros Åpark A/S
Grønnegade 77 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 49 63 26 14
Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2019
Stiftet: 29. november 1973
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Rousing, formand
Mads Høgh
Brian Kristoffersen

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer og ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 197.481, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.822.062.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Driften af selskabets investeringsejendom forløber tilfredsstillende og afkastet af ejendommen er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		596.023	(441.275)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>11.270.000</u>
Resultat før finansielle poster		596.023	10.828.725
Indtægt af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	715.353
Finansielle indtægter	1	0	101.314
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.484)</u>	<u>(1.231.076)</u>
Resultat før skat		564.539	10.414.316
Skat af årets resultat	3	<u>(367.058)</u>	<u>(1.890.826)</u>
Årets resultat		<u>197.481</u>	<u>8.523.490</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(18.559.776)
Overført resultat		<u>197.481</u>	<u>27.083.266</u>
		<u>197.481</u>	<u>8.523.490</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>30/4 2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	0	33.770.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	5	34.484.662	0
Materielle anlægsaktiver		34.484.662	33.770.000
Anlægsaktiver i alt		34.484.662	33.770.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.967	0
Periodeafgrænsningsposter		45.090	20.033
Tilgodehavender		373.057	20.033
Likvide beholdninger		1.198.063	646.323
Omsætningsaktiver i alt		1.571.120	666.356
Aktiver i alt		36.055.782	34.436.356

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>30/4 2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>19.322.062</u>	<u>19.124.582</u>
Egenkapital		<u>19.822.062</u>	<u>19.624.582</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>6.896.394</u>	<u>6.632.670</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.896.394</u>	<u>6.632.670</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>8.150.427</u>	<u>6.883.825</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>8.150.427</u>	<u>6.883.825</u>
Selskabsskat		436.542	333.208
Anden gæld		181.427	514.999
Periodeafgrænsningsposter		319.373	197.515
Deposita		<u>249.557</u>	<u>249.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.186.899</u>	<u>1.295.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.337.326</u>	<u>8.179.104</u>
Passiver i alt		<u>36.055.782</u>	<u>34.436.356</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	19.124.581	19.624.581
Årets resultat	0	197.481	197.481
Egenkapital 31. december 2019	500.000	19.322.062	19.822.062

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>101.314</u>
	<u>0</u>	<u>101.314</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.484</u>	<u>1.231.076</u>
	<u>31.484</u>	<u>1.231.076</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.334	(397.844)
Årets udskudte skat	<u>263.724</u>	<u>2.288.670</u>
	<u>367.058</u>	<u>1.890.826</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. maj 2019	8.877.667
Overførsler i årets løb	<u>(8.877.667)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	24.892.333
Overførsler i årets løb	<u>(24.892.333)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. maj 2019	0
Tilgang i årets løb	714.662
Overførsler i årets løb	<u>8.877.667</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.592.329</u>
Opskrivninger 1. maj 2019	0
Overførsler i årets løb	<u>24.892.333</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>24.892.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>34.484.662</u>

Noter til årsrapporten

	2019	30/4 2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	6.632.670	4.344.000
Hensat i året	<u>263.724</u>	<u>2.288.670</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>6.896.394</u>	<u>6.632.670</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>6.896.394</u>	<u>6.632.670</u>
	<u>6.896.394</u>	<u>6.632.670</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. maj 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.883.825</u>	<u>8.150.427</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.883.825</u>	<u>8.150.427</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Aarhus Kommune på 460 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgh & Rousing Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.